
 

営業所の臨時休業のお知らせ 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

４月８日より以下の営業所の営業時間を短縮させていただいておりますが、

国内の新型コロナウイルス感染拡大の影響により、４月２１日（火）から当

分の間、臨時休業させて頂きます。 

なお、臨時休業期間中のクーポン類の引き取り、お申し込みのキャンセル、

払い戻し等については、駅務室などで対応させていただきますので駅係

員にお尋ねください。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い

いたします。 

 

大阪難波駅、大阪上本町駅、名張駅、大和西大寺駅、京都駅、大阪阿部

野橋駅、橿原神宮前駅、近鉄名古屋駅、近鉄四日市駅、宇治山田駅の各

駅営業所 

 

●４月２０日（月）までは１１：００～１８：００まで 

※ 近鉄名古屋駅営業所は１１：００～１９：００まで 

●４月２１日（火）以降、当面の間臨時休業させていただきます。 

※ 近鉄旅の予約センターも臨時休業させていただきます。 

 

                                      近畿日本鉄道株式会社 


